rmd

COMUNE DI CATENANUOVA
PROVINCIA DI ENNA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

NJ?:'FIQOLQ del Reg. data .@T%IAZ..(..LAO[ JA

OGGETTO:Zona artigianale. Presa d'atto risoluzione del contratto rep. n. 1750 del 03.02.2010, concernente la
concessione in locazione del capannone n. 19 e annessa area di pertinenza, a segmto convalida di
sfratto de! locatario per morosita € conseguente rilascio dellimmobile.

L'anno duemilasedici il giorno ..2%%5%......del mese diedacoiuee.. alle ore 42,15... e segg., nell’aula delle
adunanze, convocata dal Sindaco, si é riunita fa Giunta Municipale con I'intervento dei Sigg.

P A
1. BIOND!Aldo X O  sindaco
2. BUA Vincenzo O O Assessore
3. GUAGLIARDO Antonio ¥ O Assessore
4. COLICA Laura g [0 Assessore
5. PAPA’ RITA O O Assessore

rotae <2 T

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Antonino Pellicand. Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare suil’' oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la proposta di deliberazione n.j3} datata&&gf_(,au

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modificazioni e
integrazioni;

Visto lo statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 200 n. 267 e s.m.i. ;

Visto i! Regoiamento di Contabilita vigente dellEnte;

Visto I'O.A.EE.LL, ; 2
4?( /-—'M\-—-\\J\.\,.\-\ f;&\lmv\ﬂ//&ny\%)-‘ﬂm‘l«f\ PUTRPPIY e ‘(%LO /M""’\"’
DELIBERA

B di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

L) agBIUNte fINLEETAZIONT (1) orireeeeeceine oo st ees e vrnese s eesnessese s s s e tnesarsenee s s eeens SPRSSERN

[ con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dellart 12,
comma 2° della L.R. 44/91

L] con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi deli’art 16 — 1
comma L.R. 44/91

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. ll presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando |"abrasione, 'aggiunta o la correzione al presente
atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

- con deliberazione di G.M. n.124 del 05.11.2009 & stato assegnato il capannone n. 19 alla Ditta
SPITALIERI Nunziatina, con sede in corso Sicilia nr. 13, 94010 Catenanuova, per attivita artigianale
Vetri e Cornici;

- con successivo contratto rep. n.1750 del 03.02.2010 & stato formalizzata la concessione in locazione
del capannone n. 19 alla predetta Ditta;

CONSIDERATO che la predetta Ditta Spitaliefi si @ resa inadempiente nell’assolvere 'obbligazione del
pagamento del canone per un determinato periodo, ragion per cui questa amministrazione € dovuta
ricorrere per via giudiziaria con atfo di citazione innanzi al Tribunale di Enna, notificato il 06.09.2016,
intimando alla controparte sfratto per morosita e contestuale ingiunzione di pagamento di € 17.796,41
per canoni di locazione;

ATTESO che con nota del 14/10/2016, assunta al prot. comunale al n. 10892 in pari data, la Ditta
SPITALIERI Nunziatina, titolare della ditta omonima, tenuto conto del procedimento di convalida dello
sfratto attivato da questo Comune nei suoi confronti, ha comunicato di rinunciare alla locazione del
Capannone n. 19, per problemi finanziari, dovuti al perdurare della crisi economica e contestualmente
richiedeva la rateizzazione del proprio debito;

RILEVATO che, essendo in corso un procedimento per convalida di sfratto con contestuale ingiunzione al
pagamento di quanto dovuto dalla Ditta sopracitata a questo Ente, 'Amministrazione non poteva
accogliere la predetta richiesta di rateizzazione del debito, né pud accoglierla ora tenuto conto che gia
per la tematica di che trattasi la stessa Ditta & stata beneficiaria di un piano di rateizzazione e di una
transazione a seguito dei quali il debito comunque continua a persistere, non essendo, peraltro,
supportata da idonea garanzia;

DATO ATTO che lintimata & comparsa alludienza del 25.10.2016 evidenziando gravi difficolta
economiche nell’adempiere al pagamento dei canoni scaduti;

VISTA la proposta transattiva della titolare della Ditta SPITALIERI Nunziatina e del proprio legale,
trasmessa dal Legale del Comune ed assunta al protocollo comunale al n. 11953 del 09.11.2016, con la
guale viene chiesto:
1} | rilascio bonario ed immediato dell'immobile locato con la consegna delle chiavi in redigendo
verbale di consegna;
2} Pagamento a saldo e stralcio della somma omnicomprensiva di € 10.000,00 {euro diecimila) da
corrispondere in tre rate annuali di € 3333,33 come segue: |a prima rata entro il 31 marzo 2017,
la seconda entro il 31 marzo 2018 e la terza entro il 31 marzo 2019;
3} Compensazione integrale di eventuali spese di giudizio;




STO il provvedimento di convalida di sfratto per morosita con contestuale ingiunzione al pagamento
lla somma di € 17.796,41 per la quale il Comune risulta creditore, emesso dal Tribunale di Enna,
uolo Generale n. 1475/2016 del 08.11.2016 - decreto ingiuntivo n. cronologico 8272/2016 del
08/11/2016 - con cui viene disposto il rilascio del capannone di che trattasi con area di pertinenza;

RITENUTO di non accogliere i punti 2) e 3) della proposta transattiva, assunta al protocollo comunale al
n. 11953 del 09.11.2016, in quanto non convenienti per questo Ente, il quale in caso di accoglimento si
vedrebbe esposto ad un rischio di danno erariale;

VISTO il verbale del 25/11/2016, prot. n. 12607, redatto in contraddittorio tra questo Comune,
rappresentato dal Responsabile del S.U.A.P. Sig. Privitera Giacomo, dal Responsabile del 1° Settore Affari
Generali Dr. Corrado Lentini e dall’Avv. Pasquale Bonomo, e la Ditta Spitalieri Nunziatina, rappresentata
dalla Sig.ra Spitalieri Nunziatina e dall’Avv. Rosaria Ingrassia, con il quale la citata Ditta provvede a
rilasciare I'immobile in questione, restituendo, quindi, al Comune il detto Capannone n. 19 con annessa
area di pertinenza e consegnando le relative chiavi;

RITENUTO prendere atto della risoluzione del contratto rep. n. 1750 del 03.02.2010, concernente la
concessione in locazione del capannone n. 19 con annessa area di pertinenza, a seguito convalida di
sfratto del locatario per morosita e conseguente rilascio dell'immobile;

VISTO il vigente regolamento comunale per I'assegnazione dei lotti € capannoni, approvato con
deliberazione consiliare n 5 del 16.03.2006, medificata con deliberazione consiliare n. 24 del 06.12.2007;

PROPONE
CHE LA GIUNTA MUNICIPALE
DELIBERI

1. Di prendere atto, per i motivi espressi in narrativa, della risoluzione del contratto rep. n. 1750 del
03.02.2010, concernente la concessione in locazione del capannone n. 19 di mg. 242,00 con annessa
area di pertinenza di mq. 454,50, sito nell’area artigianale in localita “Piano Mulino”, alla Ditta
SPITALIER| Nunziatina, con sede in corso Sicilia nr. 13, 94010 Catenanuova, a seguito convalida di
sfratto del locatario per morosita e conseguente rilascio dellimmobile con consegna anche delle
chiavi, come da verbale del 25/11/2016, prot. n. 12607; |

2. Di non accogliere, per i motivi espressi in narrativa, la rateizzazione del debito avanzata dalla Ditta
SPITALIERI Nunziatina richiesta con nota del 14/10/2016, assunta al prot. comunale al n. 10892 in
pari data;

, 3. Di non accogliere, per i motivi espressi in narrativa, i punti 2) e 3) della proposta transattiva della
titolare della Ditta SPITALIERI Nunziatina e del proprio legale, assunta al protocollo comunale al n.
11953 del 09.11.2016; '

4, Di incaricare, conseguentemente, I'Avv. Pasquale Bonomo, legale del Comune, al quale viene

) trasmesso il presente atto, a proseguire nell’azione in questione per il recupero dei canoni vantati dal
Comune e del credito complessivo, a seguito dell’ordinanza di convalida di sfratto con relativo
; decreto ingiuntivo indicato in premessa;
5. Di demandare al Responsabile del Settore Tecnico ed al Responsabile del Settore Affari Generali,
a ciascuno per la propria competenza, di curare tutti gli adempimenti conseguenti al presente atto;

' 6. di dichiarare la presente deiiberazione immediatamente esecutiva.




Decreto ingiuntivo n. cronol. 8272/2016 del 08/11/2016
RG n. 1475/2016

* TRIBUNALE Di ENNA

Procedimento speciale sommario n. 1475/2016 R.G., promossc da:
Coaninge di Catenannova (ntiteants)

cnaim
Spitaleri Nunziatina (intimats)
H gwod., dottsss Bvelin Tricani, asdagimmdemmmmman‘odmauﬁmdﬂ
25/ HF2016;
wisti ghi anl def procedimento n. 14752016,
WIQMWMCmﬂmﬁmmhmwadﬂomW
moroRitd i confront & Spitaled Nunziating; .
rilevato che "invimata & porepesy all*udienza del 25/10/2016 ed ha evidenziato gravi diffieolts
tconermiche nelPadempiers al pagamorito dej canoni scaduti;
visto che purte locairice ha ingistite in udienza nelia richiesta & convalida dello sfiatto, mtteso che fa
eangdutirice risaliy morosa per Ja complessiva somma i € 17.796,41, part al debiio cesidun s prima
rateizzazione of € 5.890:43, debito residuo su secotida ralcizzazione fino alls dete delf’stto dj
intimarione (5/92016) & € 9.607,55, oltre. alls rsta relativa 3t bimestre ceftembredottobre 2016
MM&€?%jﬂ,mmﬁmwm1&m%mmmﬁo
conteaddistinto cont il pumers “19™ di mq. 242,00 con ares. i, pertinedzs di mq. 454,50, sito net
Comune di Caterianuova, area artigianale, focalith “Piane Muling™, ¢ defibetazioni df GM. n.
59720114 det 22/5/2014 & n. 8172013 del 5/9/2013; i
Titenots: 1 potevole Importanza delPinadempiments della canduttrios;
rilevato che i procuratore e difensors dek locstore hu aftestato cho la morosiea persiste;
fievato che il comtratio ba per oggetto inumobili destinasi ad use diverse da quelic ebitstivo e, come
tafi, it mancaio pagamento defla morogita detednina [a convalids delle stratfo, senza che possano
avere alouss rilievo lo diffieoith economicke df parte intimata #i fini della concessipne di evertuale
termine df grazia per sanare la wmorasitd; )
rilevato che I tentazione, wmmmwmmdlmndmk'mismm1w3ﬁ
del 1978 aite locaziont commercinll 3 definitivamente venuta meno dopo la famosa geoteoza
ohiarmfiente il principic per il qoale “weile locaziond commerciall trova applicazione Ja regola

1




Decreto ingiuntivo n. cronol. 8272/9016 del 08/11/2016
- RG n. 1475/2016

generide di cul agh articolt 1453 | seguenti del codiea civile & non la normativa speciale df cul
oll ‘artlcolo 53 defla mengionata lagge 393 del 1978": :

- rilevato che & tale orienfumento si & poi uniformemente adeguata I*intem gitrisprudenea ¢ Ia stecsa
Corte Costifuzjonale ha statuito che non '3 disparitd di trattemento tra Ie lovazioni commerciali e
quelle abitative per Ia non applivabilith deliarticolo 55, in quanto it legislatose, con quelParticoln
ha Jteso preservars maggiormiente I'interense abitativo cie ha wia maggiors rlevanza thpetis &
queilo economico i cui ¢ periatore it condutiore di un imnobile locato ad uso diverso o quindi
commercisle (si vedato in ial senso le pronunce 410 del 2001 e 448 del 1998 defla Corte
Costinziconsle),;

- ritenuto, pertgnto, che: Pistituto della purgazione dells. Mmota ed it terming di grazia non sono
applicabili alla locarione commerciale ¢ che gli afatii in tale setiore hanno dei templ relstivamente
brevi afiesd che non «f sofid le piobilematiche inerenti Ja condizions personale ¢ familiare, df
anzianith, salute che rallentano gli sfratii in-sempo abiativo;

- riternto pertanto che vi siano motivi sefficintements gravi per dispore Ta convalida deflo shiatto
PeT iorOsita;

- vistl gli arit. 5 dells legpo o, 392/1978, 1455 cod. civ. e 663 cod. proe. civ.;

POM.

- Convalida 'intimats sfatro per morosith da parfe del Comune di Cst=nanyova, in persona del
legale rappresentante pt., con seds in Cotemanuove presso Ja Residenza Municipale
{c.£.80001 380866, rappeesentato  difese dellavv, Pasquale Bonome ed elettivamente domiciliato
preaso i suo studio in Centripe, p2zzs Lanivio o, 18,

- Otdirs pertanio- alla conduttriee Spiteleri Nanziati, nais 2 Catenanuova in data 8/2/1961 ed i
regidents in c.so Sicilia n. 13 (of SPTNZTSIBASC353C), i rilascin del cepaninone meglio
coptraddistinto con il numere *19” di myg. 242,00 con avea di pertinenze di mg. 454,50, sito
wellenm artdplensle in localith “Plang Mulino™ det Comune di Catenennova, ginsto contratio di
locazione del 3/2/2010, entro o non oltre il 24/122017, avvertendola che in tago di- mencato
spontanco rilascip, si procederd conttivamesite a mezzo di Ulficiale Giudiziario, designaudo fin da
ora quelio addetto presso il Tribunale di Ennp, per it giorno $42/2017.

Dispons oli¢ questd peovwediments, allegato i celoe all"atto di citamione, sia munite della formuia
escoutiva. ’
Bi somunichi.

Fany, 8112018 _ .
Wﬁmw EGO.T.

et THiunaly o ‘ -




Decreto ingiuntivo n. cronol. 8272/2016 del 08/11/2016
RG n. 1475/2016

B

TRIBUNALE DI ENNA

Procedimento speciale sotmmardo n. 147572016 R.G., promosso da:
Commne di Cytenanneva (intimanee)

contio
Sgitaleri Nunzistina (atimats)

Bg%dﬁm&éh%vh&&e-mhﬁmﬂmdisﬁsﬁommﬂem
oitaxione per 1n convelida it Comnne i Crtonneonva bie domandito volersi dispoves if silnscio ded
capannone meglio contraddistinto con # pumero “19” di mq. 242,060 con aroa di pertinenea & mq.
454,50, sito In Cateasouova in locatitd “Plano Mudino”, nonchd volersi inginngere all"intisnste
Spilaterd Numziatina il pagmnenty deila soemus € 179641, part ol debito yesiduo su prima
retoizzazione i € 589043, debilo residud sm seconda ratoixzazione fino sila data dell’arto di
intimizione (5/9/2016) di € 5.607,35, ofire olla rata velaive ol bimestre scttembiefotiobre 2016
dali*tmporto di € 758,50, giuste contratto di fecazione del W2/2010 relative al capannone meglio
contraddistingo cop § mumerc 19~ di mg. 242,00 con aren i pertinenza & mq. 454,30 o
deliberazioni di GM. n, 3972014 el 221372014 £ . 81/2013 del 55972013, oltze canoni a soaders
sino af rilasgio, spese & compenst del procedimento; |
visto §| provvedimenio con Il qusle & stato convalidato o sffatto per morositd pronunciate in deta
visio che parte intimata s ¢ presontata in uditvza ne non ba proposto opposizions: alle Tichicste del
focatore, rilevando solo gravi difficolth economiche nell’adompiere al pegamento dei camoni
visio I'art. 664 cod. proc. civ,;
riteauto che all’intimata debb inglungersi i pagamento delis soowam € 17,796,471 per Je cunsnli di
cul Sopes, oltre alls rata relativa a} bimestre scltembre/oitobre 2016 dell'importo di € 736,30, £
cimont g seadere sine al ritnscio, spese ¢ compens rhe Hiyuids come in dispasitivo; ‘
fitenmto che Ja Hquidnzdone dsbba avvenie wiedisnte l'emissione & docreto inghwtivo
imroedistanyents esecufivo;

PQM.




Decreto ingiuntivo n. cronot. 8272/2016 del 08/11/2016
RGn. 1 47751201 6

Ingfange & Spitaleri Nuneisting, nata o Catonanuova in das /21951 ed ivi residente in .30 Sicilis
& 3l Wl%ﬂﬂwﬂhm&aﬁw somraa di € 17.796,4%, pari o
debito residuo su prime rateinomions di € 5.890,43, debiss rosidus s seoonda rateiizagione fino
alia data delPatio di intimezions (5//2016) di € 9.607,55, olre alls rats selativa 8l bimestre
settembrefotiobre 2016 dell’importo di € 756,50, canani 2 scadere sino sl vlmcio, spese & compensi
de! provedintento che Hquida vefls wisurs di € 1.249,5, d5 cui € 120,00 per spese vive od il resto
per compenso di avvocato, Olire spese generali, [VA e Cassa Avvocsti,

Avverts Pintimata che avverso il presents decrsto. ingiuntivo potrd proporre apposizione s senst
degli art. 645 ¢ wepai 2p.c. nel termine perentorio di guarsats glomi dalls notifica & che, in
mageanzy, il deoreta divertesh definitive.

Dispone che questo docreto inginntivo vengs allegato in calce all'atto df inthnsions.
Wl‘mm%ﬁmwmﬁded@ﬂ’m.mmﬂ;mﬁm

8§ comumicki,
Enna, 871172016
Sapibnan ol LATKEEER HG.OT.
sk T iarsade o) Eend dott.sen i Tricani
Erand, ’Qﬁl 4 ; '
%o fl

edhh
¥y




COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA Dt ENNA ‘%..
SPORTELLO UNICO ATTIVITA BRODUTTIVE

mws

OGGETVOD: Luna Actiginnale. Verbale df restituzione capannone n.i% - Ditg Spitalieri
Nunziafina,

VERBALE DI RESTITUZIONE CAPANNONE 3\‘@

Tenuto conto della nota, acquisita al prot. n 10882det 147102016, con la quale la Ditta
Spitatieri Nunziatinag ba comunicato la volontd di risolvere il contratto di locazione del
capannonie n. 9 ¢ resthuiroe fo chiavi, ponche preposta fransattiva @ firma della medesima e
delt’avvocato Rosaria Ingrussia. pervenuta a guesio Ente in data 14/1172016 per il ramite avvocato
Pasquale Bonomao,

Viste §ordinanza df convalida di sfiano per morosith Tribunale o Frna, ruolo generale n.

14752006 del 08112016

Ogyi 15 {venticinguey Novembre 2016 alle ore 10,00 circa. si ¢ proceduto, con la presenza
del Signora Spitabien Nunziaiing nato o Cenanuova 3 080271961 ¢ residente a Catenanuova in ¢'s0
Sicilia .36, titolare deli omomma ditta ¢ la sua procuratrice avvocato Ingrassia Rosania. nonché per
i Comune di Cateranuovi, Pavvoeato Pasquale Boneme, H dott. Lentini Corrado Responsabile
deliufbicio contenzioso ¢ il sienor Pravitera Giacomo i Responsabile SULAP e soggetto defegato).

Sopralluoge capannone n. 19 e relative pertinenze,
)

Dal sopralivoge offciuato s & costate che i suddetto capannone risulia nelle medesime
condiziom nclle qualt st trovava allatto della consegna alla suddetta Dina. i} servizic igtenico ¢
completo in ogm sua parter Uimplanto eletirico ¢ completo dinterruttore, salvaviia, neon e prese.
pratto doccia la rubimetieria ¢ esistente, it lavabe ed i water sono integri in ogni sua parte.

Sifa presente che 3 saddetto tolare della dina restituisce anche le chiavi del citate capannone e
deil amna di perunenza,

{QF duna Fatia
<A. *w L. f{::_...-mw-—’-"“"“ -

uwm Rum,m» Ingrassia i Re xp(!ﬁ'&.i&ﬂc dcTW’\P
O A T

- 4 \'(‘Ah“-u \"‘\

; ? :, . :I- e e
i .




)
y

b
P

‘Wu—f/'
Fyae

e’

' Ditta Spitalieri Nunziatina

€.sq Sicilia, 13
94010 Catenanuova (EN)

Spett.le

NE Comune di Catenanuova

{Prov. 3 ENAA) > Servizio Attivita Produttive

14 0TV 20% Gestione zona artigianale

Nella persana-del-Dirigeme
Drctentini-Cerrado-

E.p.c.

Al Sig. Sindace

Dr. Aldo Biondi

Al Assessore al ramo

Sig.ra Rita Rosalla Papa

Sede

Catenanuova fi 14/10/2016
Dggetto: Rilascio del capannone n.19 assegnato con Del. Di Glunta n.124 del 05.11.2009
& contestuale consegna delle chiavi.

La sottoscritta Spitalieri Nunziatina nata a Catenanuova it 08/02/1961, e residente a Catenanuova in (.50 Sicilia
56, titolare delia ditta omonima, nella qualita di conduttrice det Capannone n.19 presso ta Zona Artigianale di

Catenanuova, locato con contratto registrato presso {'Agenzia delle Entrate di Enna al Rep. N. 1750 datato‘

- 03.02.2010.

dichiara

che 2 causa di sopraggiunti problemi finanziari, dovuti al perdurare della crisi economica generale e del settore
dove opera ja mia azienda in particolare, sua malgrado & costretta a comunicare il rilascio del capannone in

oggetto, e né chiede la contestuale risoluzione del contratto di affitto.

Per le somme richieste e dovute, 1a sottoscritta chiede al Comune, di addivenire ad un bonario

_ componimento di rateizzazione.

Con Ia presente v_iene consegnato il telecomando per ' accesso all’area artigianale.
Distinti saluti

Spitalieri Nunziatina

)y,j/ oty




Proposta di Deliberazione n. A3&k.. del 0¥‘AAML‘$

PARERI Al SENSI DELL'ART. 12, L.R. 30 del 23 DICEMBRE 2000

FINANZIARIO
netla/rebb ...




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta imputazione e relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 defla LR. n.
44/91 e successive modificazioni, ai seguenti capitoli:

-

Capitolo | Codice/Intervento Gestione Previsione Impegni ad oggi Disponibilita
comp./res. 200... €. e L PR €. vt
.......... comp./res. 200... L O L VORI L :
comp./fres. 200... L € ettt L
[ Il RESFONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
N presente verbale dopo la lettura si sottoscrive
L’ASSE NO T ILSNGRCO o - T IL SEQRETARIC
) Y .
" o ) T T — 1
opia conforme per uso amministrative .-
. T IL RESPONSABILE
| O OR
La presente deliberazione & stata trasmessa per 'esecuzione ail’ufficio:
SINDACO % || seTTore aMM.VO
Presidente del Consiglio %' || SETTORE ECON. FINANZ. b4
ASSESSOR . || sETToRe UTC. X
. ]
Consiglieri Comunali b'd SETTORE SOLID. SOCIALE ,
'——— A
liU.A.P W || SETTORE POLIZIA MUNICIPALE ... [\ ]
L, Ltlazlaere L RESPIRRBILE \

L _- -

Il presente atto & stato pubblicato all’Albo pretorio on-line in data a‘.t«lill.l.;ﬁ.%

La@tc./.l.r.:t..[..m lb

— A e
L s
Si attesta che avverso il presente atto, nel periodo dal .........cccc.cccees @l ceecvr v iverrineennn,, DN SONO pervenuti reclami efo
opposizioni.
IL RESPONSABILE SERVIZIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
H sottoscritto responsabile certifica, st conforme attestazione del Messo e del Responsabile del servizio protocollo, che la
presente deliberazione é stata pubblicata all’Albo il giorno festivo dal ...ocoveereeveee e, al oo @ norma dellart. 197
del vigente O.EE.LL. e che contro la stessa ~ non — sono stati presentati reclamj.

IL RESPONSABILE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell’art. ...12

modifiche ed integrazioni.

L, ol‘lflm{?—o Lé






